

## Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter

Kære forældre og elever.

Kalenderen skriver 2024 og vi håber, alle er kommet godt ind i det nye år og har haft en god og afslappende juleferie.

### Siden sidst

Eleverne er kommet rigtig godt i gang igen efter ferien. I sidste uge afholdte vi terminsprøver i dansk, matematik, engelsk og tysk, hvilket forløb gnidningsfrit og gav eleverne en lille forsmag på de skriftlige prøver, som venter dem til maj. I takt med at prøverne bliver rettet, vil faglærerne give karakterer i de enkelte fag i løbet af de næste par uger.

Vi har startet nye valgfag op. Om onsdagen kører "Ekstra matematik", "FilmView & talk" og så er vores elever på "Erhvervslinjen" kommet godt i gang på nye praktiksteder for andet halvår. Om fredagen giver vores action valgfag "Power & release" den gas og vores valgfag "Når du flytter hjemmefra" er i fuld gang med at lære om indretning af ungdomsbolig, budgetter, forsikringer og en masse andet. Følg gerne med på vores Instagram-profil hvor vi jævnligt lægger billeder op fra de forskellige valgfag.



Januar og februar måned handler også for mange elever om endelig afklaring og ansøgning til næste års ungdomsuddannelse. Vi arbejder i faget PIT med at få skrevet studievalgportfolio og få 100% styr på ansøgningsprocessen på optagelse.dk. I den forbindelse vil vi gerne gøre reklame for vores ungevejleder Arnela, som sidder



klar på skolen hver tirsdag mellem 9 og 12 for at vejlede de elever, som måtte have brug for ekstra hjælp og vejledning med hensyn til valg af ungdomsuddannelse. Hendes kontaktoplysninger fremgår af skolens hjemmeside.

**Den kommende måned:**

Vi afholder som noget nyt et **forældremøde tirsdag den 20/2 kl. 17:00**. Mødet er tænkt som en ekstra mulighed for at få hjælp og vejledning med hensyn til at vælge ungdomsuddannelse og det tekniske på optagelse.dk. Tilstede på mødet vil være nogle af skolens lærere samt vores ungevejleder og vi vil sammen kunne svare på spørgsmål i forhold til afklaring og teknisk hjælp. I skal blot møde op på skolen, så sidder vi klar til at tage imod. Der kommer en invitation til mødet på Aula snarest.

Husk der er deadline for ansøgning til ungdomsuddannelse den 1/3, men vi anbefaler, at I får underskrevet ansøgningen og sendt den afsted på optagelse.dk inden da.

Vi holder vinterferie i uge 7 og er tilbage mandag den 19/2.



Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til at kontakte i jeres barns kontaktlærere eller skolen.

Med venlig hilsen

Kerteminde 10.klassecenter.

